
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

4. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

29. 1. 2023 

 

1. Dnes prožíváme 4. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Úterý: Památka sv. Jana Boska, kněze. 
Čtvrtek: Svátek Uvedení Páně do chrámu. 
Pátek: Památka sv. Blažeje, biskupa a mučedníka, sv. Ansgara, biskupa, První pátek v měsíci 
zasvěcený Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. 
 
Příští neděle je 5. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ - na začátku mše sv. proběhne 
požehnání hromniček s následným průvodem. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. 
 

3. O prvním pátku, tedy 3. 2. bude opět možnost tiché adorace před vystavenou Nejsvětější 
svátostí v kapli na faře v Hrádku nad Nisou od 16:30 hod. do 18:30 hod. zakončené 
svátostným požehnáním. 
 

4. O první sobotě v měsíci, bude sloužená pravidelná mše sv. na Wohlmannově statku, ale již 
od 6:30 hod.! Po ní pak bude následovat masopustní program – zabíjačka. 
 

 
5. Sbírka z minulé neděle, která byla na biblické dílo, vynesla: Hrádek n. N. – 1 186 Kč 

      Chrastava – 2 576 Kč.  

 

6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i věcné dary. Přeji Vám hezkou a požehnanou neděli 
a také požehnané další dny, které jsou před námi!  
 

 

P. Radek Vašinek 

 

 

 

 


